Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019 Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Teodoro Sampaio

publica

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

SUMÁRIO
• LEI Nº 661, DE 20 DE MARÇO DE 2019 - Dispõe sobre homenagem póstuma a Dona Maria Augusta Pinto, dando seu nome a logradouro

público.

• PORTARIAS INDIVIDUAIS, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

• PORTARIAS INDIVIDUAIS, DE 18 DE MARÇO DE 2019.

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Lei

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio, Estado da Bahia - CNPJ – 13.824.248/0001-19
Av. Doutor Octávio de Araújo nº 44, Centro, CEP: 44.280-000. Fone 75 3237 2133

LEI Nº 661, DE 20 DE MARÇO DE 2019.

Dispõe sobre homenagem póstuma a Dona Maria
Augusta Pinto, dando seu nome a logradouro
público.

 A CÂMARA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso
de suas atribuições constitucionais e legais, aprovou e o Chefe do Poder Executivo sanciona a
seguinte Lei:

 Art. 1º Fica criada a Clínica Municipal de Especialidades Médicas, denominada
como MARIA AUGUSTA PINTO, situada à Praça Jayme Barros, neste Município.

 Art. 2º Esta lei entrará em vigor a partir da data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

Teodoro Sampaio, Estado da Bahia, 20 de março de 2019.

JOSÉ ALVES DA CRUZ

Prefeito Municipal

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

02D664CD74E6BF1D1F830C61233F82C6

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE94771C18B4E2167D1854C5242AF64

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE94771C18B4E2167D1854C5242AF64

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE94771C18B4E2167D1854C5242AF64

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE94771C18B4E2167D1854C5242AF64

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FBE94771C18B4E2167D1854C5242AF64

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Portaria

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 011

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 012

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

quarta-feira, 20 de março de 2019  |  Ano XI - Edição nº 01059 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 013

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

6A9399B105E642108DA10A9FCB1E265A

		2019-03-20T17:21:26-0300